РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ

31.03.2021  № 140-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа V Всероссийского героико-

патриотического фестиваля детского и юношеского творчества

«Звезда спасения»

Согласно приказа МКУ ООиМП БМО от 03.03.2021 № 81-р «О

проведении муниципального этапа V Всероссийского героико-

патриотического фестиваля детского и юношеского творчества «Звезда

спасения», в рамках проведения мероприятий, посвященных 35-летию

катастрофы на Чернобыльской АЭС, формирования культуры безопасности

жизнедеятельности, популяризации деятельности спасателей и пожарных, а

также пропаганды здорового образа жизни в молодежной среде, 19.03.2021

проведен муниципальный конкурс на который представлено 12 работ из

общеобразовательных организаций: МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, МОАУ

СОШ с. Васильевки, МОАУ СОШ с. Томичи.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа V Всероссийского

героико-патриотического фестиваля детского и юношеского творчества

«Звезда спасения»:

1.1. Номинация живопись

1.1.1. в первой возрастной группе (7-13 лет):

I место – «Мы против катастрофы!» Калюжная Марина, 13 лет,

обучающаяся МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, руководитель Киреева

Любовь Степановна, учитель;

II место – «Отважные спасатели!» Шарапов Данила, 12 лет,

обучающаяся МОАУ СОШ с. Васильевки, руководитель Китова Наталья

Григорьевна, учитель;

III место – «Трагедия 20 века» Ковалева Малика, 12 лет, обучающаяся

МОАУ СОШ с. Васильевки, руководитель Китова Наталья Григорьевна,

учитель;

1.1.2. Во второй возрастной группе (14-16 лет):

I место – «Лесные пожары» Маслакова Олеся, 15 лет, обучающаяся

МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, руководитель Скрипник Александра

Владимировна, учитель;

II место – «Воздушный герой» Баранова мария, 16 лет, обучающаяся

МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, руководитель Скрипник Александра

Владимировна, учитель;

III место – «Подвиг памяти в сердцах» Дудина Ксения, 16 лет,

обучающаяся МОАУ СОШ с. Васильевки, руководитель Китова Наталья

Григорьевна, учитель;

1.2. Номинация декоративно-прикладное искусство:

I место – «Герои огня» Сенотрусова Таисия, Шеремет Дарья,

обучающиеся МОАУ СОШ с. Томичи, руководитель Зикеева Ольга

Викторовна, учитель.

2. Работы победителей и призеров рекомендованы для участия в

региональном этапе V Всероссийского героико-патриотического фестиваля

детского и юношеского творчества «Звезда спасения».

3. Руководителям образовательных организаций поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа V

Всероссийского героико-патриотического фестиваля детского и

юношеского творчества «Звезда спасения».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

главного специалиста МКУ ООиМП БМО Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ ООиМП БМО

С.В. Богородов